Протокол № 01/29-1 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

29 января 2018 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г. Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Производственно – финансовая компания «Газстройинвест» (ИНН 7610054271)

Акционерное общество "Центр организации капитального ремонта" (ИНН 7604303628)

2. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723)

3. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» за 2017 год.

По первому вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заявлении № б/н от 24.01.2018 г. ООО Производственно финансовая компания «Газстройинвест» (ИНН 7610054271), реестровый № 330 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с отказом от права на выполнение работ в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства;
- о поступившем заявлении от 24.01.2018 г. №14 AO "Центр организации капитального ремонта" (ИНН 7604303628), реестровый №537 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи в связи со сменой адреса предприятия.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Производственно — финансовая компания «Газстройинвест» (ИНН 7610054271)

Акционерное общество "Центр организации капитального ремонта" (ИНН 7604303628)

Голосовали:

_{3a}

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Производственно – финансовая компания «Газстройинвест» (ИНН 7610054271)

Акционерное общество "Центр организации капитального ремонта" (ИНН 7604303628)

По второму вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723)

Внести сведения по ООО "Техник" (ИНН 7604179723) о наличие права выполнять работы в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд возмещения вреда. Средства компенсационного фонда в размере 100 000 р. поступили на счет Ассоциации п/п 20 от 25.01.2018 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующие организации и внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723)

Голосовали:

3a

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующие организации и внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723).

По третьему вопросу:

Слушали: Матросова В.Г., Грабарева А.С.

Предложили: поручить генеральному директору Грабареву А.С., заключить договор на проведение аудиторской проверки бухгалтерской отчетности за 2017 год с ООО «Аудиторская фирма Лэкс».

Голосовали: за

– 100 % голосов

Ассоциация СРО ЯО КГВВС»

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: поручить генеральному директору Грабареву А.С., заключить договор на проведение аудиторской проверки. Утвердить в качестве аудитора - OOO «Аудиторская фирма Лэкс».

Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

Матросов В.Г.